
 INVERTOROVÉ ELEKTROCENTRÁLY
OD KÖNNER & SÖHNEN

            

TRADIČNÍ NĚMECKÁ KVALITA DOSTUPNÁ PRO VŠECHNY!

ks-power.cz

KS 8100iE ATSR
Max./jm. výkon - 8,0/7,2 kW

Napětí/frekvence - 50 Hz/230 V
Typ paliva - benzín

Start motoru - elektrický
Zásuvky - 1x16A, 1x32A

ATS vstup
Čistá hmotnost - 68 kg

KS 4100iEG
Max./jm. výkoný - 4,0/3,6* kW
Napětí/frekvence - 50 Hz/230 V
Typ paliva - LPG/benzín
Start motoru - ruční/elektrický
Zásuvky - 2x16A

Čistá hmotnost - 38 kg

 Dimax Int. GmbH (Německo ) s hrdostí  představuje 
nové modely invertorových elektrocentrál 
od „Könner & Söhnen“

KS 4/25 benzín
* Provoz na LPG snižuje výkon elektrocentrály o 10%.

 

NOVINKA!

Nové invertorové elektrocentrály mají jedinečné pokročilé funkce, jako je schopnost pohonu jak na benzín, tak 
na zkapalněný  plyn , a také  výstup  ATS  pro  připojení  externí  jednotky  ATS  (Automatic  Transfer  Switch ). 
Invertorové  elektrocentrály  německé ochranné známky „Könner & Söhnen“ zajišťují spolehlivý  provoz citlivé 
elektroniky díky integrované elektronické jednotce řízené mikroprocesorem, která poskytuje stabilní frekvenci 
50 Hz a napětí  230 V. Ekonomický  režim  snižuje  spotřebu  paliva  až o 50% při malém  zatížení  díky nízkým 
otáčkám motoru.

ČISTÁ 
SINUSOVÁ 

VLNA

Paralelní zásuvka elektrocentrály

LPG/BENZÍN - Elektrocentrála  na duál- 
ní pohon může pracovat jak na benzín, 
tak na zkapalněný plyn (propan-butan).

OBSAH  DODÁVKY  - Balení  obsahuje 
vše potřebné pro použití LPG jako pali- 
va, tj. redukční  ventil  a hadice  pro při- 
pojení  plynové  láhve .  Stačí  připojit elek-   
trocentrálu  k  válci  a  nastartovat  motor.

ATS  VSTUP  - Používá  se k připojení  jednotky 
ATS (Automatic  Transfer  Switch ), která  auto - 
maticky spustí elektrocentrálu.
SYSTÉM  JEDNODUCHÉHO  STARTOVÁNÍ  MO- 
TORU  3v1 - vybaven  univerzálním  spínačem 
motoru  3v1 pro nejjednodušší  a nejpohodlnější 
spuštění elektrocentrály, který kombinuje funkce 
palivového ventilu, vzduchové tlumivky a elektri- 
ckého startéru.

https://ks-power.cz/
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db

